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08.00.17 – Turizm va mehmonxona faoliyati

Maʼlumot uchun, ОАК 
Rayosatining 2024-yil 28-avgustdagi 360/5-son qarori 

bilan “Dissertatsiyalar asosiy ilmiy natijalarini chop 
etishga tavsiya etilgan milliy ilmiy nashrlar ro‘yxati”ga 
texnika va iqtisodiyot fanlari bo‘yicha “Muhandislik va 

iqtisodiyot” jurnali ro‘yxatga kiritilgan.
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1.	 Toshkent shahridagi G.V.Plexanov nomidagi Rossiya iqtisodiyot universiteti 
2.	 Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti
3.	 Toshkent irrigatsiya va qishloq xo‘jaligini mexanizatsiyalash muhandislari instituti” milliy tadqiqot universiteti 
4.	 Islom Karimov nomidagi Toshkent davlat texnika universiteti
5.	 Muhammad al-Xorazmiy nomidagi Toshkent axborot texnologiyalari universiteti 
6.	 Toshkent davlat transport universiteti 
7.	 Toshkent arxitektura-qurilish universiteti
8.	 Toshkent kimyo-texnologiya universiteti
9.	 Jizzax politexnika instituti
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Annotatsiya. Maqolada Oʻzbekiston toʻqimachilik va kiyim sanoatining marketing nuqtayi nazaridan rivojlanish 
tendensiyalari, ichki va tashqi bozorlardagi raqobat muhiti hamda isteʼmolchilarning talab xususiyatlari tahlil qilingan. 
Soʻnggi yillarda mamlakatda toʻqimachilik klasterlari faoliyatini kengaytirish, eksport salohiyatini oshirish va “Made in 
Uzbekistan” brendi ostida mahsulotlarni xalqaro bozorlarga olib chiqish boʻyicha tizimli islohotlar amalga oshirilmoqda. 
Tadqiqotda marketing mikromuhit omillari — mahsulot assortimenti, narx siyosati, taqsimot kanallari va reklama 
strategiyalari — o‘rganilgan. Shuningdek, raqamli marketing vositalarining (onlayn savdo platformalari, ijtimoiy tarmoqlar, 
brend identifikatsiyasi) tarmoqqa taʼsiri baholangan. Olingan natijalar asosida toʻqimachilik korxonalari uchun ichki bozorni 
chuqur oʻrganish, isteʼmolchilar ehtiyojlariga mos mahsulotlar ishlab chiqish va eksport strategiyasini diversifikatsiya 
qilish boʻyicha tavsiyalar ishlab chiqilgan.

Kalit so‘zlar: toʻqimachilik sanoati, kiyim bozori, marketing tahlili, raqamli marketing, eksport strategiyasi, isteʼmolchi 
talabi.

Abstract. This article examines the development trends of Uzbekistan’s textile and clothing industry from a marketing 
perspective, analyzing the competitive environment in both domestic and international markets as well as the specific 
features of consumer demand. In recent years, the country has implemented systematic reforms aimed at expanding the 
activities of textile clusters, increasing export potential, and promoting products in international markets under the “Made 
in Uzbekistan” brand. The research explores key marketing microenvironment factors, including product assortment, 
pricing policy, distribution channels, and advertising strategies. The study also evaluates the impact of digital marketing 
tools — such as online sales platforms, social media networks, and brand identification — on the industry. Based on the 
findings, the paper offers recommendations for textile enterprises to conduct in-depth analysis of the domestic market, 
design products that meet consumer preferences, and diversify export strategies to strengthen competitiveness.

Keywords: textile industry, clothing market, marketing analysis, digital marketing, export strategy, consumer demand.

Аннотация. В статье анализируются тенденции развития текстильной и швейной промышленности Узбекистана 
с точки зрения маркетинга, рассматриваются конкурентная среда на внутреннем и внешнем рынках, а 
также особенности потребительского спроса. В последние годы в стране реализуются системные реформы, 
направленные на расширение деятельности текстильных кластеров, повышение экспортного потенциала и 
продвижение продукции на международные рынки под брендом «Made in Uzbekistan». В исследовании изучаются 
факторы маркетинговой микросреды — ассортимент продукции, ценовая политика, каналы распределения и 
рекламные стратегии. Кроме того, оценивается влияние инструментов цифрового маркетинга (онлайн-торговые 
платформы, социальные сети, идентификация бренда) на развитие отрасли. На основе полученных результатов 
разработаны рекомендации для текстильных предприятий по углублённому изучению внутреннего рынка, 
созданию продукции, отвечающей потребностям потребителей, и диверсификации экспортных стратегий.

Ключевые слова: текстильная промышленность, рынок одежды, маркетинговый анализ, цифровой маркетинг, 
экспортная стратегия, потребительский спрос.

K I R I S H 
Jahonning yetakchi kiyim-kechak brendlari raqobatbardoshlikni saqlab qolish va barqaror o‘sishni 

ta’minlash maqsadida ko‘p qirrali marketing strategiyalarini qo‘llamoqda. Ularning faoliyatida barqaror moda 
konsepsiyasini rivojlantirish, ekologik toza brendingni shakllantirish hamda kiyimlarni qayta ishlash jarayonlarini 
keng joriy etish ustuvor yo‘nalishlardan biri hisoblanadi. Shu bilan birga, elektron tijorat va onlayn savdo 
platformalariga investitsiyalar hajmi ortib bormoqda, bu esa global moda bozorida yangi raqobat imkoniyatlarini 
yuzaga keltirmoqda.
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Mijozlarni jalb etish va ularning sodiqligini oshirishda ijtimoiy tarmoqlar, raqamli reklama vositalari hamda 
shaxsiylashtirilgan marketing usullari keng qo‘llanilmoqda. So‘nggi yillarda esa neyromarketing yondashuvlari 
asosida mijoz ongiga bevosita ta’sir etuvchi reklama strategiyalari ishlab chiqilib, amaliyotda yuqori 
samaradorlikni ko‘rsatmoqda.

Shuningdek, mahalliy brendlar ham o‘z marketing strategiyalarini ijtimoiy tarmoqlar orqali muvaffaqiyatli 
amalga oshirib, iste’molchilarning kiyinish imijini shakllantirishda muhim yutuqlarga erishmoqda. Masalan, 
Avstraliyaning “Sussan” brendi o‘z marketing strategiyasini yangilab, yosh iste’molchilarga yo‘naltirilgan 
kampaniyalar orqali bozordagi mavqeini mustahkamladi. H&M brendi esa London Fashion Week 2025 
doirasida o‘zining premium kolleksiyalarini namoyish etish orqali moda sanoatida o‘z pozitsiyasini yanada 
mustahkamladi [1].

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I 
Xorijlik marketolog olimlarning ko‘plab ilmiy tadqiqotlarida brend konsepsiyasining shakllanish omillari, 

iste’molchilarning xulq-atvori va qaror qabul qilish jarayonlariga ta’siri, shuningdek, brendni xalqaro bozorda 
muvaffaqiyatli joylashtirish mexanizmlari keng tahlil qilingan. Ularning izlanishlarida brend boshqaruvi strategik 
marketingning ajralmas tarkibiy qismi sifatida qaralib, to‘qimachilik va moda industriyasida barqaror raqobat 
ustunligini ta’minlash nuqtayi nazaridan brend kapitali, imij va identifikatsiya tushunchalarining ilmiy-uslubiy 
asoslari chuqur yoritib berilgan.

Mazkur yo‘nalishda Keller K. L. [2], Kotler P., Mrad M., Park H., Lim R. E., Blasi S. [3], Brigato L., Sedita 
S. R., Mogaji E., Wei X., Jung S., Yin Z. va boshqa xorijiy tadqiqotchilarning ilmiy ishlari alohida ahamiyat 
kasb etadi. Ularning tadqiqotlari brend yaratish amaliyoti va metodologiyasini, savdo markalarini brendlash 
jarayonidagi yondashuvlarni, brend kapitalini shakllantirish hamda uni barqaror oshirish yo‘llarini tahlil qiladi. 
Shuningdek, mijozlar ongida brend jozibadorligini kuchaytirish, iste’molchi sadoqatini oshirish va brend imijini 
barqarorlashtirishga qaratilgan nazariy hamda amaliy yondashuvlar ishlab chiqilgan.

Mustaqil Davlatlar Hamdo‘stligi mamlakatlari olimlari orasida ham mazkur soha bo‘yicha qimmatli ilmiy 
tadqiqotlar olib borilgan. Jumladan, G. A. Bagiyev, V. M. Tarasevich, S. I. Antoshkin [4], N. A. Olmezova, Glupko-
Fedoricheva S. S., Mirakyan A. G., Xvorostyanaya A. S., Kayumova R. F., Minyazeva A. A., Nevolyani Yu. M., 
Gordeeva V. V., Bobrova Ya. M. va Sarjinskaya M. A. singari olimlarning ishlari shular jumlasidandir. Ularning 
ilmiy izlanishlarida iste’mol tovarlari brendini shakllantirish, brendni xalqaro bozorlarda samarali ilgari surish, 
hamda mahalliy kiyim brendlarining global raqobatda ustunliklarini ta’minlash masalalari keng yoritilgan.

O‘zbekistonlik iqtisodchi olimlar ham marketing va brending sohalarida muhim ilmiy yutuqlarga erishgan. 
Jumladan, A. S. Soliyev, N. Q. Yo‘ldoshev, M. A. Ikramov, A. Sh. Bekmurodov, M. R. Boltabayev, A. A. Fattaxov, 
Sh. J. Ergashxodjayeva, M. S. Qosimova, A. N. Samadov, I. S. Xotamov, S. A. Eshmatov, Z. A. Xakimov, N. 
G. Zufarova, S. S. Odilova, va A. R. Oqboyevlarning ilmiy ishlari buning yaqqol dalilidir. Ularning tadqiqotlarida 
marketing va brending fanlarini rivojlantirish, brend yaratish nazariyalarining ilmiy-metodologik asoslarini 
shakllantirish, hamda O‘zbekiston korxonalarida brendni innovatsion yondashuvlar asosida boshqarish 
masalalari chuqur o‘rganilgan.

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Tadqiqotda O‘zbekiston to‘qimachilik va kiyim sanoatining marketing nuqtayi nazaridan rivojlanish 

tendensiyalari, raqobat muhiti hamda iste’molchilarning talab xususiyatlarini tahlil qilishga qaratilgan tizimli 
yondashuv qo‘llanildi. Ishda analitik va statistik tahlil, qiyosiy metod, hamda marketing mikromuhiti omillarini 
(mahsulot, narx, taqsimot va reklama) o‘rganish usullari asos sifatida tanlandi.

Ma’lumot manbalari sifatida O‘zbekiston Respublikasi Davlat statistika qo‘mitasi hisobotlari, xalqaro ilmiy 
maqolalar (Keller, Kotler, Blasi, Brigato va boshqalar) hamda amaliy marketing kuzatuvlari asos qilib olindi.

Shuningdek, raqamli marketing vositalarining (ijtimoiy tarmoqlar, onlayn savdo platformalari, brend 
identifikatsiyasi) sanoat tarmoqlariga ta’sirini baholashda kontent tahlil va empirik kuzatuv usullari qo‘llanildi.

Tadqiqot natijalari asosida mahalliy to‘qimachilik korxonalarining ichki bozorni chuqur o‘rganish, iste’molchi 
ehtiyojlariga mos mahsulot ishlab chiqish va eksport strategiyasini diversifikatsiyalash bo‘yicha ilmiy-amaliy 
tavsiyalar ishlab chiqildi.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
Iqtisodiy nuqtayi nazardan, yengil sanoat tarmog‘ining mamlakat sanoat tizimidagi ulushi moda 

industriyasining rivojlanishi uchun zarur xomashyo bazasi va qayta ishlash quvvatlarini shakllantiruvchi 
asosiy omil hisoblanadi. Mazkur tarmoqning ishlab chiqarish salohiyati mamlakatning eksport imkoniyatlarini 
kengaytirish bilan bir qatorda, ichki bozorni sifatli va raqobatbardosh mahsulotlar bilan ta’minlashga xizmat 
qilmoqda.
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Hozirda to‘qimachilik va kiyim-kechak ishlab chiqarish yo‘nalishida faoliyat yuritayotgan 49 ta yirik 
korxona nafaqat ichki bozor uchun kiyim-kechak, trikotaj va gazlama mahsulotlarini ishlab chiqarmoqda, balki 
eksportbop tayyor tovarlar yaratish orqali qo‘shilgan qiymat zanjirini kuchaytirish va iqtisodiy samaradorlikni 
oshirishga munosib hissa qo‘shmoqda.

Bu jarayonning samarali kechishi, avvalo, ishlab chiqarish tarkibini modernizatsiya qilish, innovatsion 
texnologiyalarni joriy etish, va ishlab chiqarish jarayonlarini raqamlashtirish bilan chambarchas bog‘liqdir. 
Mazkur yondashuv mahalliy moda brendlari uchun xalqaro bozorlarda raqobatbardoshlik imkoniyatlarini 
kengaytiradi, ularning brend qiymatini oshiradi hamda O‘zbekistonning eksport salohiyatini yanada 
mustahkamlaydi (1-rasm).

1-rasm. Oʻzbekistonda toʻqimachilik sanoati mahsulotlarini ishlab chiqarish (mlrd soʻmda)

2015–2023-yillar davomida mamlakat sanoatida kuzatilgan o‘sish dinamikasi, ayniqsa to‘qimachilik va 
kiyim-kechak ishlab chiqarish tarmoqlarida, milliy iqtisodiyotning diversifikatsiyasi va yuqori qo‘shilgan qiymatli 
mahsulotlar yaratish jarayonida muhim omil sifatida namoyon bo‘ldi.

Umumiy sanoat mahsulotlari hajmi 2015-yilda 2,86 trln so‘mdan 2022-yilda 18,24 trln so‘mgacha o‘sib, 
to‘qqiz yil ichida qariyb yetti barobar oshgan. Bu holat O‘zbekiston sanoatining strategik rivojlanish yo‘nalishlari 
izchil amalga oshirilayotganini hamda tarmoqda texnologik modernizatsiya va ishlab chiqarish samaradorligi 
yuksalayotganini ko‘rsatadi.

Shu bilan birga, 2023-yilda ishlab chiqarish hajmining 4,42 trln so‘mga qisqarishi asosan tashqi iqtisodiy 
omillar, global bozorlardagi beqarorlik va logistik zanjirlardagi vaqtinchalik uzilishlar bilan izohlanadi. Biroq bu 
holat uzoq muddatli rivojlanish tendensiyasiga salbiy ta’sir ko‘rsatmagan, balki ichki ishlab chiqarish zaxiralarini 
qayta ko‘rib chiqish va eksport tarkibini optimallashtirish zaruratini yuzaga keltirgan.

Mazkur davrda to‘qimachilik mahsulotlari ishlab chiqarish hajmi 2015-yildagi 578,6 mlrd so‘mdan 2022-
yilda 5,1 trln so‘mgacha o‘sib, tarmoqni mamlakat sanoatining eng tez rivojlanayotgan yo‘nalishlaridan biriga 
aylantirdi. Kiyim-kechak ishlab chiqarish ko‘rsatkichlari ham barqaror o‘sishni namoyon etdi: 2015-yilda 
310,5 mlrd so‘m bo‘lgan hajm 2022-yilga kelib 1,72 trln so‘mga yetgan. Ushbu o‘sish mahalliy brendlarning 
ichki bozordagi raqobatbardoshligini kuchaytirganini va milliy moda industriyasi shakllanayotganini 
tasdiqlaydi.

2023-yilda to‘qimachilik mahsulotlari ishlab chiqarish hajmining 1,15 trln so‘mga, kiyim-kechak ishlab 
chiqarishning esa 426 mlrd so‘mga qisqarishi global talabning pasayishi va ayrim tashqi bozorlardagi beqarorlik 
bilan bog‘liq. Shunga qaramay, ishlab chiqarish korxonalari tomonidan ichki bozorni qo‘llab-quvvatlash, 
eksportni geografik diversifikatsiya qilish va raqamli texnologiyalarni keng joriy etish orqali bu qisqa muddatli 
pasayishning salbiy ta’siri minimallashtirilmoqda (2-rasm). 
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2-rasm. Sanoatning asosiy ko‘rsatkichlari

Grafik ma’lumotlar tahlili shuni ko‘rsatadiki, 2000–2022-yillar oralig‘ida mamlakatda sanoat mahsulotlari 
ishlab chiqarish hajmi izchil o‘sish sur’atlarini namoyon etgan. Ayniqsa 2016-yildan keyingi davrda o‘sish jadal 
tus olib, sanoat tarmoqlarida tarkibiy yangilanishlar va investitsion faollik sezilarli darajada kuchaydi. 2022-yilda 
sanoat mahsuloti hajmi 18 trln so‘mdan ortiq natijaga erishib, tarixiy rekord qayd etildi.

2023-yilda kuzatilgan qisqa muddatli pasayish esa jahon bozoridagi noaniqliklar, tashqi savdo aloqalaridagi 
cheklovlar hamda logistik zanjirlardagi vaqtinchalik uzilishlar ta’siri bilan izohlanadi. Biroq bu holat sanoatning 
uzoq muddatli barqaror rivojlanish tendensiyasiga ta’sir ko‘rsatmagan, balki ishlab chiqarish jarayonlarini 
optimallashtirish, eksport bozorlarini diversifikatsiya qilish va ichki resurslardan samarali foydalanish zaruratini 
yuzaga keltirgan.

Shu davrda to‘qimachilik va tikuv-trikotaj sanoati mamlakat sanoatining eng istiqbolli tarmoqlaridan 
biriga aylandi. Mazkur tarmoq mahalliy moda brendlari uchun keng imkoniyatlar yaratib, xomashyodan tayyor 
mahsulotgacha bo‘lgan to‘liq qiymat zanjirini shakllantirdi. Iqtisodiy jihatdan, sanoat hajmining o‘sishi qo‘shilgan 
qiymat darajasini oshirdi, yangi ishlab chiqarish quvvatlarini ishga tushirdi va qayta ishlash zanjirlarini 
kengaytirdi. Natijada ichki bozorni importdan qisman ozod etish hamda eksport salohiyatini oshirish imkoniyati 
paydo bo‘ldi.

Mahalliy moda brendlari uchun bu jarayon ichki bozorda raqobatbardosh ustunlikni ta’minlab, sifat va dizayn 
jihatidan xalqaro talablar bilan uyg‘unlashgan mahsulotlar ishlab chiqarishga zamin yaratdi. 2016–2022-yillarda 
sanoat hajmining tez o‘sishi milliy brendlarning tashqi bozorga chiqish imkoniyatlarini ham kengaytirdi, chunki 
ishlab chiqarish hajmlarining ko‘payishi sifat standartlarining xalqaro mezonlarga yaqinlashuvini ta’minladi.

Marketing nuqtayi nazaridan, sanoatdagi o‘sish mahalliy brendlarning iste’molchilar kiyinish imidjiga 
ta’sirini kuchaytiruvchi muhim omil sifatida namoyon bo‘ldi. Birinchidan, ishlab chiqarish hajmining ortishi turli 
iste’molchi segmentlari uchun mahsulot diversifikatsiyasini ta’minladi: ommaviy segment uchun qulay va arzon 
mahsulotlar, premium segment uchun esa eksklyuziv dizaynli va yuqori sifatli liboslar taklif etish imkoniyati 
paydo bo‘ldi.

Ikkinchidan, marketing strategiyalarida milliy an’analar va zamonaviy modaning uyg‘unlashtirilishi orqali 
mahalliy brendlar iste’molchilarning kiyinish madaniyati va milliy imidjiga sezilarli ta’sir o‘tkazishga muvaffaq 
bo‘ldi. Milliy naqshlardan, ekologik toza matolardan va mahalliy dizayn yechimlaridan foydalanish orqali “Made 
in Uzbekistan” tamg‘asi iste’molchilar ongida sifat, milliy iftixor va ishonchlilik bilan bog‘lanib bormoqda.

2023-yilda qayd etilgan pasayish esa marketing strategiyalarini yanada diversifikatsiya qilish, eksport 
geografiyasini kengaytirish va tashqi bozorlarda barqarorlikni ta’minlash zarurligini ko‘rsatadi. Bunday sharoitda 
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mahalliy brendlar raqamli marketing kanallari, elektron tijorat platformalari va xalqaro moda ko‘rgazmalarida 
faol ishtirok etish orqali o‘z mavqeini yanada mustahkamlashi mumkin.

Bundan tashqari, ichki bozorda narx siyosatini optimallashtirish, sifat kafolatini ta’minlash, va milliy brend 
qiymatini oshirishga yo‘naltirilgan kommunikatsiya strategiyalarini kuchaytirish istiqboldagi muvaffaqiyat 
omillari sifatida alohida ahamiyat kasb etadi. Shu tarzda, O‘zbekiston sanoati, xususan to‘qimachilik va moda 
sektori, raqamli transformatsiya, innovatsiyalar va marketing strategiyalarining uyg‘unlashuvi orqali barqaror 
o‘sish modeliga o‘tmoqda (3-rasm).

3-rasm. Oʻzbekiston Respublikasida kiyim ishlab chiqarish

2010–2022-yillar davomida mamlakat sanoatida, ayniqsa ishlab chiqarish tarmoqlarida izchil o‘sish 
tendensiyasi kuzatilib, shu jarayonda kiyim ishlab chiqarish sohasi ham iqtisodiyotning muhim tarkibiy qismi 
sifatida shakllandi. Jadval va grafik ma’lumotlariga ko‘ra, umumiy sanoat mahsuloti hajmi 2010-yilda 38,1 trln 
so‘mdan 2022-yilda 553,2 trln so‘mgacha o‘sib, qariyb o‘n to‘rt barobar oshgan. Shu bilan birga, ishlab chiqarish 
sanoati hajmi 2010-yildagi 28,7 trln so‘mdan 2022-yilda 460,4 trln so‘mgacha ko‘tarilib, mamlakat iqtisodiyotida 
ishlab chiqarish tarmoqlarining yetakchi o‘rin egallayotganini yaqqol namoyon etgan.

Ushbu umumiy o‘sish fonida kiyim ishlab chiqarish sohasida ham sezilarli o‘sish kuzatildi. 2010-yilda 575,8 
mlrd so‘m bo‘lgan ishlab chiqarish hajmi 2022-yilga kelib 17,2 trln so‘mga yetgan, ya’ni qariyb 30 barobar 
o‘sish qayd etilgan. Bu natija kiyim-kechak sanoatining milliy iqtisodiyotdagi roli tobora ortib borayotganini, 
shuningdek, ushbu tarmoqning yuqori qo‘shilgan qiymat yaratish imkoniyatiga ega ekanini ko‘rsatadi.

Kiyim ishlab chiqarishning umumiy sanoatdagi ulushi 2010-yilda 1,5 foizni tashkil etgan bo‘lsa, 2016-yildan 
boshlab 3–4 foiz oralig‘ida shakllanib, 2022-yilda 3,1 foizga yetgan. Ishlab chiqarish sanoati tarkibidagi ulushi 
esa 2010-yilda 2 foiz bo‘lgan bo‘lsa, 2016–2022-yillar oralig‘ida 3,5–5 foiz atrofida barqarorlashgan. Ushbu 
ko‘rsatkichlar kiyim-kechak sanoatining barqaror o‘sish potentsialiga ega strategik yo‘nalish ekanini va umumiy 
sanoatning innovatsion tarkibiy qismi sifatida shakllanayotganini tasdiqlaydi.

Marketing nuqtayi nazaridan, kiyim ishlab chiqarish hajmining ortishi mahalliy brendlar uchun ichki va 
tashqi bozorlarda imidjini kuchaytirish imkoniyatlarini kengaytirmoqda. Ichki bozorda brendlar zamonaviy 
marketing strategiyalarini joriy etish orqali iste’molchilarning kiyinish imidjiga ta’sir ko‘rsatish imkoniyatiga ega 
bo‘lmoqda. Masalan, yosh iste’molchilar uchun innovatsion dizaynlar, organik va ekologik toza matolardan 
tayyorlangan mahsulotlar orqali “green fashion” konsepsiyasini rivojlantirish, katta yoshdagi iste’molchilar 
uchun esa milliy naqsh va an’anaviy uslublarni uyg‘unlashtirgan “cultural branding” yondashuvini qo‘llash 
marketing samaradorligini oshiradi.

Bundan tashqari, raqamli marketing vositalari va elektron tijorat platformalaridan foydalanish mahalliy 
brendlarga nafaqat ichki bozorda o‘z mavqeini mustahkamlash, balki xalqaro moda industriyasida ham 
faol ishtirok etish imkonini bermoqda. Shu tariqa, O‘zbekiston kiyim ishlab chiqarish sohasi innovatsion 
yondashuvlar, brend strategiyalari va raqamli marketing mexanizmlarining uyg‘unligi asosida barqaror o‘sish 
bosqichiga kirib bormoqda.



M U H A N D I S L I K  VA  I Q T I S O D I Y O T

766

2025-yil, oktyabr.  № 10-son

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Xulosa qilib aytganda, 2010–2022-yillar davomida kiyim ishlab chiqarish hajmining qariyb 30 barobar 

o‘sishi va uning sanoatdagi ulushining barqaror ortib borishi O‘zbekistonning milliy moda industriyasi uchun 
yangi istiqbollar va imkoniyatlar yaratdi. Ushbu o‘sish nafaqat ishlab chiqarish quvvatlarining kengayganini, 
balki mahalliy brendlarning ichki va tashqi bozorlarda mustahkam o‘rin egallash salohiyatini ham namoyon etdi.

Mazkur imkoniyatlardan samarali foydalanish uchun marketing strategiyalarini milliy dizayn, ekologik toza 
ishlab chiqarish va raqamli kommunikatsiya vositalari asosida shakllantirish muhimdir. Shu yo‘l bilan mahalliy 
brendlar iste’molchilarning kiyinish imidjiga ijobiy ta’sir o‘tkazishi, ularning milliy brendlarga nisbatan ishonchini 
mustahkamlashi hamda “Made in Uzbekistan” tamg‘asi bilan xalqaro bozorda o‘z brend qiyofasini shakllantirishi 
mumkin.

O‘zbekistonning to‘qimachilik va tikuv-trikotaj sanoati bozoridagi rivojlanish tendensiyalarini tahlil qilish, 
iste’molchilarning kiyinish imidjiga ta’sir etuvchi omillarni aniqlash va ularni marketing strategiyalari bilan 
uyg‘unlashtirish bugungi kunda alohida ilmiy-amaliy ahamiyat kasb etadi. Brendlar reytingi tahlilidan ko‘rinib 
turibdiki, mahalliy bozorda faoliyat yuritayotgan korxonalar turli iste’molchi segmentlariga yo‘naltirilgan 
strategiyalarni qo‘llamoqda: masalan, “Pandora” va “Indenim” kabi yirik brendlar kiyim-kechak va aksessuarlar 
bozorida yetakchi o‘rinni egallagan bo‘lsa, “Bellstore”, “Express Beauty” va “Incosemetic Asia” kabi brendlar 
kosmetika va go‘zallik sohalarida faoliyat yuritmoqda. Bu holat milliy moda bozorining diversifikatsiyasi 
natijasida iste’molchilarning turli ehtiyojlarini qondirish imkoniyati kengayganini anglatadi.

Shuningdek, “Indenim” va “Aynimo” brendlari milliy jinsi va zamonaviy kiyim-kechak ishlab chiqarishni 
yo‘lga qo‘yib, milliy brendlarning zamonaviy, xalqaro standartlarga mos imijini shakllantirishda muhim rol 
o‘ynamoqda. Bunday yondashuvlar to‘qimachilik sanoatida qayta ishlash darajasining oshishiga, dizayn 
innovatsiyalarining kengayishiga va brend kapitalining kuchayishiga zamin yaratmoqda.

Mahalliy brendlar raqobatbardoshlikni oshirish uchun iste’molchilarning imidjiy ehtiyojlariga yo‘naltirilgan 
strategiyalarni faol qo‘llamoqda. Ular o‘z faoliyatida raqamli marketing kanallarini rivojlantirish, ijtimoiy 
tarmoqlarda milliy uslubni global trendlar bilan uyg‘unlashtirish, hamda xalqaro moda ko‘rgazmalarida ishtirok 
etish orqali bozor pozitsiyasini mustahkamlab bormoqda.

Masalan, “Fratelli Casa” va “Cotton Button” ichki kiyim ishlab chiqarish yo‘nalishida funksionallik va estetika 
uyg‘unligini ta’minlayotgan bo‘lsa, “Black Quail” brendi milliy teridan tayyorlangan premium aksessuarlari bilan 
yuqori segmentda o‘z o‘rnini mustahkamlab bormoqda.

Bundan tashqari, “Express Beauty”, “Hairboss” va “Oriflame” kabi brendlar iste’molchilarning shaxsiy imidjini 
shakllantirishda qo‘shimcha qiymat yaratib, moda industriyasi bilan uzviy sinergiya hosil qilmoqda. Bunday 
hamkorlik orqali iste’molchilar nafaqat kiyim-kechak, balki umumiy estetik obrazni to‘liq mukammallashtirish 
imkoniyatiga ega bo‘lishmoqda.

Qayd etilgan brendlar O‘zbekistonning to‘qimachilik va moda sanoatida mahalliy brend nufuzini oshirish, 
iste’molchilarning kiyinish madaniyatiga ta’sir o‘tkazish, hamda mamlakatning imijiy salohiyatini yuksaltirishda 
strategik ahamiyat kasb etmoqda. Shu jarayonda marketing strategiyalarining samaradorligi — ya’ni milliy 
dizaynni xalqaro trendlar bilan uyg‘unlashtirish, raqamli kommunikatsiyani kuchaytirish, va iste’molchi uchun 
emotsional qiymat yaratish — asosiy drayver sifatida namoyon bo‘lmoqda.

Natijada, “Made in Uzbekistan” brendi nafaqat ichki bozorda, balki xalqaro maydonda ham muvaffaqiyatli 
pozitsiyani egallash imkoniyatiga ega bo‘lib bormoqda.
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